

BYGGESTEEN ApS

Virringvej 33
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Steen Ortved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYGGESTEEN ApS
Virringvej 33
8660 Skanderborg

CVR-nr: 26580757
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med køb, salg og administration af ejendomme samt entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 2.507.155, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 191.372.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 702.081.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 2.507.155 | 2.626.212 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.206.001 | -2.119.173 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -76.887 | -59.449 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 224.267 | 447.590 |
| Andre finansielle indtægter | | 60.628 | 119.496 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -41.477 | -69.147 |
| Ordinært resultat før skat | | 243.418 | 497.939 |
| Skat af årets resultat | 4 | -52.046 | -123.747 |
| Årets resultat | | 191.372 | 374.192 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 191.372 | 374.192 |
| I alt | | 191.372 | 374.192 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 686.015 | 722.363 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 13.592 | 20.388 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 85.360 | 57.103 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5 | 784.967 | 799.854 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 864.247 | 741.444 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 864.247 | 741.444 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.649.214 | 1.541.298 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.315.756 | 212.301 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 29.012 | 545.521 |
| Udsudte skatteaktiver | | 110.677 | 101.185 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 47.776 | 26.563 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.503.221 | 885.570 |
| Likvide beholdninger | | 602.122 | 847.690 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.105.343 | 1.733.260 |
| Aktiver i alt | | 3.754.557 | 3.274.558 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 577.081 | 385.709 |
| Egenkapital i alt | | 702.081 | 510.709 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 326.073 | 349.081 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 326.073 | 349.081 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 22.860 | 22.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 276.239 | 76.879 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.337.582 | 1.207.713 |
| Skyldig selskabsskat | | 52.298 | 110.733 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 961.811 | 990.297 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 75.613 | 6.446 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.726.403 | 2.414.768 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.052.476 | 2.763.849 |
| Passiver i alt | | 3.754.557 | 3.274.558 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 3 medarbejdere.

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.732.017 | 1.878.573 |
| Pensionsbidrag | 190.973 | 196.158 |
| Andre omkostninger til social sikring | 283.011 | 44.442 |
| | 2.206.001 | 2.119.173 |

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016 | 2015 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 36.348 | 36.348 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 33.743 | 21.305 |
| Gevinst salg anlægsaktiver | 0 | -5.000 |
| Tekniske anlæg og maskiner | 6.796 | 6.796 |
| | 76.887 | 59.449 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 41.477 vedrører kr. 34.744 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 61.538 | 123.933 |
| Ændring af udskudt skat | -9.492 | -186 |
| | 52.046 | 123.747 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'conto selsskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Tekniske anlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|---|------------------------------------|
| Kostpris primo | 1.092.086 | 129.430 | 727.052 |
| Tilgang | 0 | 0 | 62.000 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.092.086 | 129.430 | 789.052 |
| Af- og nedskrivning primo | -369.723 | -109.042 | -669.949 |
| Årets afskrivning | -36.348 | -6.796 | -33.743 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -406.071 | -115.838 | -703.692 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 686.015 | 13.592 | 85.360 |

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 348.933 forfalder kr. 233.000 om mere end 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for kassekreditte af direktør Steen Ortved.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 42 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 105.504.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ortved Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets direktør har stillet privat sikkerhedsdepoter til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.